[image: Logot-01-01]BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHERBIMEVE MBËSHTETËSE


Lista e pjesmarrësve në intervistë për Inspektor në Policinë e Bashkisë së Tiranës

1. Drilon 	Bardhi
2. Endrit	Karafili
3. Sonila	Rexhmataj
4. Laura	Kanani

Intervista do të zhvillohet ne datën 30.10.2024 ora 10.00 pranë Bashkisë Tiranë.
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Balkan Cities Network

REPUBLIKA E SHQIPERISE




